
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 26 «Василек»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
353423 Краснодарский край, Анапский р-н, п. Уташ, ул. Мира, 43  ИНН 2301046475 

Тел. 9-62-69, e-mail: ds26@anapaedu.ru 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2023 г.                                                                                   № 127/од 

 

О назначении ответственного за ведение производственного контроля 

в МБДОУ д/с № 26 «Василек» с 1 сентября 2023 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью соблюдения 

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий, п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственным за ведение производственного контроля программы 

проведения производственного контроля с применением принципов ХАССП к 

системе управления качеством и обеспечению безопасности пищевой 

продукции в МБДОУ д/с № 26 «Василек» при осуществлении образовательной 

деятельности в учреждении, утвержденной и введенной в действие с 9 января 

2023 г., назначить медицинскую сестру Асабину Г.Ф. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего хозяйством Мусиенко О.Н. 

3. Делопроизводителю Переведенцевой О.Г. ознакомить с настоящим 

приказом ответственных за производственный контроль работников под 

подпись. 

 

 

Заведующий Т.Е. Телепнева 

  

С приказом ознакомлен(ы):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ds26@anapaedu.ru

		2023-09-01T12:19:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ВАСИЛЕК» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




